



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTEN SMED HOLDING APS
HOLTEVEJ 41, HOLTE, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2019

Morten Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Morten Smed Holding ApS Holtevej 41 Holte 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 29 93 23 28 Stiftet: 6. oktober 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 2.634 tkr., hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		2.639.766	1.863
Eksterne omkostninger.....		-3.454	-4
DRIFTSRESULTAT		2.636.312	1.859
Finansielle indtægter.....	1	12.415	34
Finansielle omkostninger.....	2	-14.427	-13
RESULTAT FØR SKAT		2.634.300	1.880
Skat af årets resultat.....	3	1.069	-4
ÅRETS RESULTAT		2.635.369	1.876
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	106
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.639.766	663
Overført resultat.....		-112.397	1.107
I ALT		2.635.369	1.876

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.039.562	5.600
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.039.562	5.600
ANLÆGSAKTIVER.....		7.039.562	5.600
Tilgodehavender hos associeret virksomhed.....		214.587	896
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		791.793	363
Tilgodehavender.....		1.006.380	1.259
Likvider.....		1.975.405	122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.981.785	1.381
AKTIVER.....		10.021.347	6.981
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.839.562	4.400
Overført overskud.....		2.888.529	1.800
Forslag til udbytte.....		108.000	106
EGENKAPITAL.....	5	8.961.091	6.431
Selskabsskat.....		696.973	202
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	696.973	202
Anden gæld.....		363.283	348
Kortfristede gældsforpligtelser.....		363.283	348
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.060.256	550
PASSIVER.....		10.021.347	6.981
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note		
Finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.415	34			
	12.415	34			
Finansielle omkostninger			2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.427	13			
	14.427	13			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.069	4			
	-1.069	4			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018.....		1.200.000			
Kostpris 30. september 2019.....		1.200.000			
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		4.399.796			
Udloddet resultat		-1.200.000			
Årets opskrivninger		2.639.766			
Opskrivninger 30. september 2019.....		5.839.562			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		7.039.562			
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	4.399.796	1.800.926	105.800	6.431.522
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering..		2.639.766	-112.397	108.000	2.635.369
Overførsel af udbytte.....		-1.200.000	1.200.000		
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	5.839.562	2.888.529	108.000	8.961.091

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	696.973	0	0	201.709	0	
	696.973	0	0	201.709	0	
Eventualposter mv. Eventualaktiver						7
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 698 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)						
